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Innflyttingsklar leilighet  
med nyere bad og solrik  
balkong.

Lys og tiltalende 2‑roms leilighet med vestvendt, innglasset balkong.

Balkongen gir en fin forlengelse av stuen og byr på gode solforhold  
utover ettermiddag og kveld.

Nyere, delikat og flislagt bad, med dusjnisje med innfellbare dører,  
opplegg for vaskemaskin og varmekabler i gulvet.

Tidsriktig stue med god plass til både sofagruppe og spisebord.

Kjøkken i god stand med delvis åpen løsning mot stuen.

Sentral beliggenhet med gangavstand til Porsgrunn sentrum, buss og  
tog.

Kort vei til Universitetet i Sørøst‑Norge og fine turområder.
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 647 187,‑
Omkostn.:	 Kr 12 050,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 909 237,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 651,‑
Selger:	 Julie Bjørneboe Alund

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1964
BRA‑i/  BRA Total	  37/  53 kvm
Tomtstr.:	 8540 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 47, bnr. 57
	 Gnr. 47, bnr. 68
Andelsnr.:	 539
Oppdragsnr.:	 1317250100

Thomas Johan Nilsen
Daglig leder /     Eiendomsmegler

Mobil	 454 19 945
E‑post	 thomas.johan.nilsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 37 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 53 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 37 m² Stue med delvis åpen kjøkkenløsning, bad, soverom og entré.
BRA‑b: 11 m² Innglasset balkong.

Kjeller
BRA‑e: 3 m² Bod i kjeller.
BRA‑e: 2 m² Bod i kjeller.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8540 m²

Tomtebeskrivelse
Leiligheten har en romslig, vestvendt og nyere innglasset balkong på ca. 11 kvm, med  
direkte adkomst fra stuen. Her er det god plass til en sittegruppe, noe som gjør  
balkongen til et hyggelig ekstra oppholdsrom store deler av året. Glassfeltene kan  
åpnes helt for å slippe inn frisk luft på varme dager, eller holdes lukket for skjerming  
mot vær og vind. Balkongen gir en fin forlengelse av stuen og byr på gode solforhold  
utover ettermiddag og kveld.

Det er felles eiertomt som tilhører borettslaget, på ca. 8 540 kvm ifølge opplysninger  
fra forretningsfører. Borettslagets tomt består av to gårds‑ og bruksnummer.  
Borettslagets tomt er tilnærmet flat og har tilknyttede parkeringsplasser som er  
asfalterte og godt opparbeidet, både for beboere og gjester, noe som gjør parkering  
enkelt og oversiktlig. I tillegg finnes det fine grøntområder på baksiden av blokkene,  
som gir rom for lek, avslapning og hyggelige uteopphold.
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Beliggenhet
Leiligheten har en sentral beliggenhet i et rolig boligområde på Skrukkerødtoppen i  
Porsgrunn. Den er et godt valg for både førstegangskjøpere og studenter, med  
gangavstand til sentrum og kort vei til Kjølnes og Universitetet i Sørøst‑Norge.

For den friluftsinteresserte byr nærområdet på flotte turmuligheter i Bjørntvedtskauen,  
som ligger rett ved leiligheten. Her finner du oppmerkede stier, populære løyper og  
bynære alternativer som passer til både korte og lengre turer.

Det er gangavstand til Porsgrunn sentrum, som strekker seg langs elven og byr på et  
variert tilbud av hyggelige restauranter, kafeer, butikker, vinmonopol,  
skjønnhetssalonger, kino og treningssenter. I sentrum finner du også Down Town  
kjøpesenter med et bredt utvalg av butikker.

Nærmeste bussholdeplass ligger kun få minutters gange fra leiligheten. På "Sykehuset  
Porsgrunn", ca. 200 meter unna, går blant annet linje M3 med gode forbindelser til  
både Porsgrunn og Skien.

Leiligheten har også kort avstand til Porsgrunn stasjon, med gode bussforbindelser i  
hele Grenland og togforbindelser via Vestfoldbanen til Oslo S og Gardermoen.

Adkomst
Fra Porsgrunn sentrum kjør opp Aalsgate i retning sør mot Sykehuset Telemark,  
avdeling Porsgrunn. Sving deretter inn på parkeringsplassen som ligger sør for  
sykehuset. Leiligheten ligger i blokk nr. 2.
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